Prefeitura Municipal de Assis
Estado de São Paulo

Página 1

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 56/2019 - VINÍCIUS SIMILI - Requer informações do Poder Executivo sobre a
limpeza dos ônibus do transporte coletivo municipal.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 25/03/2019

Unidade de Origem Poder Executivo - Gabinete

Unidade de Destino Poder Legislativo - Secretaria

Status Proposição respondida pelo Executivo

-

TEXTO DA AÇÃO
-
Atesto para os devidos fins a resposta ao Requerimento supra.
-

Assis, 25 de março de 2019.
-
-

PREFEITO MUNICIPAL